MUNICIPIO DE ZITACUARO MICHOACAN

T FORMATO DE LA INFORMACION DE APLICACION DEL FORTAMUN ZITACUARO
DE ENERO A DICIEMBRE DE 2018
DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECIFICO EN QUE SE APLICA) Monto Pagado
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO S 94,780,006.91

SUELDOS BASE.

SUELDO BASE AL PERSONAL EVENTUAL.

PRIMA DE ANTIGUEDAD.
PRIMA VACACIONAL.

AGUINALDO O GRATIFICACION DE FIN DE ANO.

APORTACIONES AL ISSSTE.

SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL, ASISTENCIA LEGAL Y OTROS SEGUROS.
PAGO DE LIQUIDACIONES.

PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONT!
OTRAS PRESTACIONES

MATERIALES Y UTILES DE OFICINA
MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

MATERIAL DE LIMPIEZA
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL QUE REALIZA LABORES EN CAMPO |
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEP

MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
MATERIALES COMPLEMENTARIOS

COM., LUB. Y ADIT. PARA VEH{. TERRESTRES, AEREOS, MARIT., LACUST Y FLUV. SER)

VESTUARIO Y UNIFORMES

PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL

MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA

HERRAMIENTAS MENORES

SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN EDIFICIOS OFICIALES.
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRADO PUBLICO.
SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL

SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES

ARRTO. DE VEHiI., TERR., AEREOS, MARIT., LACUST., Y FLUV. P/ SERV. PUB. Y LA OPE

PATENTES, REGALIAS Y OTROS

OTROS ARRENDAMIENTOS

SERVICIOS PARA CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS
OTROS SERVICIOS COMERCIALES

IMPRESION Y ELABORACION DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERA(

GASTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

COMISIONES BANCARIAS
GASTOS FINANCIEROS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES PARA LA PRESTACION DE SERV

REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACON DE EQUIPO DE TRANSPORTE

VIATICOS NACIONALES.

GASTOS DE ORDEN SOCIAL

OTRO MOBILIARIO
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE, PARA LA EJECUCION DE PROGRAMAS DE SEG. P

c.
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44,441,496.34
420,200.00
182,341.60
541,722.00
2,698,876.50
306,023.97
696,775.46
301,025.16
10,939.30
1,549,522.42
28,801.81
13,335.00
150,293.92
111,220.60
47,341.01
12,040.80
3,248,743.98
32,221.04
9,569,647.22
275,062.13
34,800.00
104,400.01
28,676.77
56,183.00
16,865,847.56
52,991.80
68,034.16
69,600.00
314,360.00
180,614.32
23,200.00
623,100.00
885,923.94
33,925.00
62,184.12
5,672.40
0.10
390,774.67
48,725.46
797,597.44
6,000.00
28,257.60
2,269,464.00




